
   
  

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 Hlavní rozhodčí     Cihlář František 
 První asistent         Kastl Jan 
 Druhý asistent       Trska Adam 
 Delegát utkání       Šmat Robert 

FK Baník Souš 
31.08.2019 
v 10:15 hod 
4. kolo  

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                           
1919                 SK Aritma Praha                 2019 

 

Fortuna Divize B - 2019 / 2020 
 

 

Zápasový zpravodaj č. 2 – 2019/20 



Klubové aktuality 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší vstup do divizní soutěže v historii 
Povedená letní příprava, kvalitní posílení kádru, minimum hráčských odchodů, téměř žádná 
zranění a správně zvolená zápasová taktika, to jsou hlavní důvody výborného vstupu našeho Áčka 
mužů do divizní skupiny B. I když potkáváme úplně nové soupeře než ve skupině A, tak přesto 
máme po třech kolech plný počet bodů a  jsme nadále bez inkasované branky. Chlapci jen tak dál! 

Petr Rys -  nová posila A mužstva  
 

 

 

Petr Rys (ročník 1996) je odchovancem 1.FK Příbram, kde byl 
členem silného ročníku, který hrál úspěšně v juniorské 
evropské lize mistrů. Prošel českými reprezentacemi U16, 
U17, U18, U19 a U21. a v roce 2015 odehrál za Příbram 
několik ligových zápasů. Poté přestoupil do FK Jablonce n/N, 
odkud odešel na  hostování do Varnsdorfu , Benešova a 
Vyšehradu. Letos v létě přestoupil z Jablonce do Aritmy. 

FF 
(fotbalový fór) 

 

Hráči staré gardy Franta Zálužanský a Tomáš Bečvář při 
divizním zápase Kladno – Aritma, kde měli z tribuny,  jako 
asistenti trenéra Áčka Tomáše Kubra, podávat zápasové 
postřehy komunikačním zařízením přímo na lavičku trenéru 
Kubrovi. Chlapci si bohužel komunikační zařízení zapomněli 
s sebou vzít na tribunu a protože seděli na protější tribuně od 
střídaček, nechtělo se jim halekat na lavičku přes celý stadión. 
Příště již důvěru nedostanou….. 

 

A nyní trochu odlehčení, fotbal není jen vážná věc….. 

Chválíme hráče mladšího dorostu Filipa Tošnara, který v divizním zápase mladšího 

dorostu U17 Aritma – Sedlčany (14:2), zaznamenal 8 gólů. 
 

Dramatický průběh mělo derby utkání I. A třídy  mezi Aritmou B a Střešovicemi, kde 

modrobílí vedli nejprve 3:0 a poté 5:3, aby nakonec zápas skončil hokejovým výsledkem 5:5. 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

S o u p i s k a  A  t ý m u  –  p o d z i m  2 0 1 9  

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Nussbauer Michal 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Savulkin Nikita 2000 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Rys  Petr 1996 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Hobza  Jakub 2000 

záložník Kocour  Daniel 1999 

záložník Hrabák Lukáš 1980 

záložník Maršál  Jan 2000 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

Změny v kádru během letní přestávky 
 

Příchody: Marin Glasnovič (návrat z Německa), Petr Rys (Jablonec), Nikita  Savulkin 
(z dorostu),  Jan Maršál (z dorostu), Teodoro Lelitro (Slavia Praha), Jakub Hobza 
(Zbuzany), Michal Nussbauer (Bohemians Praha) 
 

Odchody: David Macháček (Hostivař), Nikita Bychkov 1995 přeřazen do B mužstva 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
  
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce středočeského klubu FK Baníku Souš. 

V dnešním divizním utkání hostíme ambiciózní klub FC Baník Souš, který stejně jako 
náš klub, oslavuje v tomto roce 100 let existence klubu. Souš je místní část města 
Mostu v Ústeckém kraji. V divizních soutěžích působí klub již od roku 2011, kde se 
pravidelně umisťuje v první polovině tabulky. Divizní ročník zahájil náš dnešní soupeř 
velmi dobře, když ve dvou utkáních zvítězil a v jednom remizoval (prohra na pk). 
V tabulce je průběžně na 5. místě 
 

Současný klub byl však založen až roku 1919 jako SK Čauš, které bylo následující rok pozměněno 
na SK Souš. Z počátku klub hrál pouze přátelská utkání, později se však stal součástí 
Severozápadočeské župy, kterou dokonce v sezóně 1931/32 vyhrálo. V této soutěži klub působil až 
do začátku války v roce 1938. Ve válečných letech se klub účastnil sudetské ligy a následně přerušil 
činnost. Tu obnovil v roce 1945 a byl zařazen do Radjovy župy, ve které působil až do roku 1952. V 
následujících letech hrál klub různých krajských soutěžích. V roce 1967 klub přichází, v důsledku 
rozšiřování těžby uhlí, o vlastní hřiště a je nuceno se přestěhovat do nově vznikajícího města Most. 
Klub v této době působí pouze v okresním přeboru. V sezóně 1969/70 klub postupuje do I.B třídy a 
tu hraje až do roku 1977. Stěžejní činností klubu byla však práce s mládeží, což se projevilo 
především úspěchy dorostenců a žáků postupy i do celorepublikových soutěží. v této práci klub 
pokračoval i po roce 1989 a to až do roku 2012, kdy byl klub nucen veškerou mládež převést do 
jiného mosteckého klubu Mostecký FK. Co se týče oddílu mužů, tak ten působí především v 
krajských soutěžích a to až do roku 2011, kdy klub slaví historický postup do divize, ve které působí 
dosud. 
 

Soupiska hostujícího mužstva 
 

Brankáři: Pettík Filip (1991), Nejedlý Jan (2000) 

Hráči do pole: Popelka Vít (1987), Bechyně Jáchym (2000), Prokop Michal (1995), Pátek 

Vladimír (1993), Christov Karel (1991), Nobst Dominik (1994), Hlaváček Petr (1992), Lácha Jakub 

(2000), Kunc Petr (2000), Kopta Jan (1995), Bohata Petr (1989), Hána Dominik (1997), Hlaváček 

Martin (1996), Růžička Jan  (2000), Matyáš David (1992), Popelka Vít (1987), Malec Jan (1994), 

Vávra Pavel (1995) 
 

Trenér: Johana Petr  Asistent trenéra:  Štípek Václav Vedoucí: Sattler Petr 
 

FK Baník Souš - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize B     3. místo  

2017/18 Divize B     7. místo  

2016/17 Divize B     4. místo  

2015/16 Divize B     5. místo  

2014/15 Divize B     9. místo  

FK Baník Souš 
Klub založen v roce 1919 

 
 



A mužstvo – odehráno 
 

Po třech kolech bez ztráty bodu a inkasované branky 

Fortuna Divize B – 3. kolo, 24.08.2019 

 SK Kladno – SK ARITMA  
0:1 (0:1)                     

 

Branky: 7. Rys 

Karty: ŽK: 30.Frnoch, 60. Pivrnec,  71. Bedrna, 73. Polom– 47. Dejčmar, 64. Kalina, 80. 
Pospíšil, 83. Čížek, ČK: 90. Švambera 

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Roub – Bedrna, Pivrnec (69. Modr), Frnoch, 
Lelitro Polom, Troníček, Beneš (85. Kocour), Turák (59. Glasnovič), Rys, Turbák (74. 
Podobský) 

 

Vokovicčtí přispěli ke smutná náladě na fotbalovém Kladně. A mužstvo v divizi, 
z níž odešly tři nejlepší týmy, po třech kolech nemá ani bod. A v tabulce pravdy 
je po domácím nezdaru s Aritmou Praha na minus šesti. Pražané jsou naopak 
s třemi výhrami v čele tabulky, přitom Kladenští klidně mohli zápas zvládnout, 
kdyby proměňovali šance. 
 

Už ve 4. minutě domácí obrana nechala na vápně volného Rysa a ten přesnou ranou k tyči dal 
nakonec rozhodující branku utkání. 
Kladno bez opory obrany Hanzlíka (zraněný malíček) mohlo inkasovat ještě jednou, to ho 
zachránil brankář Tesař, ale až do konce utkání sbíralo šance mnohem častěji než protivník. 
„Jenže pořád se opakuje to samé. Ze dvou střel soupeře dostaneme gól a sami nedáme ze čtyři pěti 
šancí nic,“ byl naštvaný trenér Kladna Jan Pejša. 
Když už jeho tým gól dal, Holubovi ho rozhodčí po rohu Čížka neuznal, centr podle nich opustil 
hrací plochu. „Neumím to posoudit, i když divné to je, protože Číža si míč dával před lajnu,“ krčil 
rameny Holub, jenž měl ještě jednu šanci ke konci, to mu ale technickou ránu vychytal brankář 
Stareček. „Měl jsem to tam narvat. Je to škoda, nedáváme góly a bez toho nemůžeme vyhrát. 
Přitom jsme do zápasu dali hodně, makali jsme,“ zklamaně hodnotil duel Antonín Holub. 
 
 

 

   
 

  



A mužstvo – odehráno 
 
 

Cenné tři body po nervózním průběhu  

Fortuna Divize B – 2. kolo, 17.08.2019 

 SK ARITMA – MFK Dobříš  
2:0 (1:0)  

 

Branky: 14. Frnoch, 89. Junek 

Karty: ŽK: 72. Puchmajer, 87.Talůžek,  87. Šrain, 90. Maryška 

Diváci: 90 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Pivrnec (64. Junek), Frnoch, lelitro, Polom, 
Troníček, Turák (73. Glasnovič), Rys, Baran (46. Baran), Štohanzl (46. Beneš) 

 

V úvodu zápasu se oba týmy dvakrát pokoušeli o vstřelení úvodní branky. Za domácí neuspěl 
Polom a další jeho střelu chytil Weber, za hosty stříleli nepřesně Junek a Šrainův pokus z úhlu 
vyrazil gólman Stareček na roh. Následně Weber vytáhl i střelu Turáka. Ve 14.minutě po rohovém 
kopu hlavičkoval Rys a Frnoch zblízka dorazil míč do sítě. Od té doby měli pražané výraznou 
převahu a Weber se měl co otáčet. Hlavička Barana šla sice těsně nad, ale střely Troníčka a Turáka 
stačil vyrazit na roh. V závěru první půle těsně minul branku míč po technické střele Turáka. 
Ve druhé půli sice nejdříve Stareček chytil pokus Lišky, ale pak opět úřadovali hráči Aritmy. 
Weber se vyznamenal při střele Rysa i dorážce Poloma, vyrazil i další pokusy Pivrnce a Kocoura. 
Od pětašedesáté minuty se přeci jen dostali hosté k několika akcím. Střelu Puchmajera vyrazil 
gólman na roh, Junek z dálky přeloboval Starečka, ale míč skončil vedle branky a neuspěl ani 
Šrain. Na druhé straně Weber zlikvidoval únik Turáka, který postupoval sám na branku. Pak 
následovala největší možnost dobříšských hráčů, když Maryška přihrál Patriku Junkovi, který 
zblízka překopl branku. Přímý volný kop domácího Jiřího Junka, bratra dobříšského hráče, 
skončil vedle branky a sólové nájezdy Beneše a Jiřího Junka stačili odvrátit Talůžek a 
Machač.  Dobříšský Maryška se pokoušel o dalekonosnou střelu, avšak Stareček vytáhl míč na roh. 
Minutu před koncem unikl Jiří Junek a definitivně rozhodl o výsledku. 
 
Střely:20:11, z toho na branku:8:5. Rohové kopy:7:9. Ofsajdy:6:1. Fauly: 10:16. 

 
 

 

 
 
 

  



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 10:15  

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15  

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 10:15  

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 16:30  

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 10:15  

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 16:00  

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 10:15  

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 10:15  

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. Labem  10:15  
 
 

 
 

 

 
 

         Petr Rys (vlevo) přijímá gratulace od spoluhráčů po vstřelení branky v sedmé minutě  
          divizního utkání Kladno – Aritma. 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 3. kole 
1. Český Brod 3 3 0 0 0 9:3 9 
2. ARITMA 3 3 0 0 0 5:0 9 
3. Brandýs 3 2 1 0 0 4:0 8 
4. Březová 3 2 1 0 0 6:4 8 
5. Souš 3 2 0 1 0 6:2 7 
6. Chomutov 3 1 0 2 0 4:1 5 
7. Slaný 3 1 1 0 1 7:5 5 
8. Neratovice/Byšk. 3 1 0 1 1 2:2 4 
9. Ostrov 3 0 1 2 0 8:9 4 

10. Meteor Praha 3 1 0 1 1 4:6 4 
11. Tatran Rakovník 3 1 0 0 2 6:8 3 
12. Česká Lípa 3 0 1 0 2 1:5 2 
13. Dobříš 3 0 1 0 2 0:4 2 
14. Louny 3 0 1 0 2 2:7 2 
15. Kladno  3 0 0 0 3 2:5 0 
16. Štětí 3 0 0 0 3 5:10 0 

 
 

Poslední odehrané kolo  
SK Kladno - ARITMA 0:1 Ostrov - Slaný         3:4 p.k. 

Rakovník - Březová 2:3 Česká Lípa - Chomutov        2:1 p.k. 

Souš - Neratovice 1:0 Meteor Pha - Louny 1:0 

Český Brod - Štětí 3:2 Dobříš - Brandýs 0:2  
 
 
 

Aktuálně hrané 4. kolo 
Pá 30.8.2019 FC Chomutov - FK SECO Louny   17:30 

So 31.8.2019 

SK ARITMA –FK Baník Souš 10:15 

FK Brandýs n. Labem – SK Kladno 10:15 

FK Neratovice/Byškovice – TJ Tatran Rakovník 10:15 

SK Štětí - FK Ostrov 10:15 

FK Olympia Březová – SK Český Brod 15:00 

FK Arsenal Česká Lípa – MFK Dobříš  17:00 

SK Slaný -  FK Meteor Praha VIII 17:00 
 

Příští 5. kolo 

So 7.9.2019 

TJ Tatran Rakovník – SK ARITMA 10:15 

SK Kladno - FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

FK Baník Souš -  FK Brandýs nad Labem 10:15 

SK Český Brod – FK Neratovice/Byškovice 10:15 

FK Ostrov – FK Olympia Březová 10:15 

MFK Dobříš –  FC Chomutov 10:15 

Ne 8.9.2019 
FK SECO Louny  - SK Slaný 16:30 

FK Meteor Praha VIII - SK Štětí 16:30 



B mužstvo  
 

I.A třída, skupina B – 2. kolo, 17.08.2019 

Loko Vltavín B – SK ARITMA PRAHA B  1:4 (0:0) 

Branky: 64. Nadri – 46. Adámek 60., 70. Turbák 93.  Tománek 

SK Aritma Praha: Roub – Racocha, Kyliánek (46. Savulkin), Vágner, Brych, Adámek (62. Bychkov), 
Moravec, Podobský (86. Olšiak), Turbák, Maršál (60. Tománek), Hobza (82. Mírek) 
 

Ve druhém utkání sezóny jsme zajížděli na hřiště silného Vltavínu. Rezervy třetiligového klubu jsme se 
nezalekli a hlavně ve druhém poločase jsme podali výborný výkon a domácím jsme nakonec nastříleli 
čtyři branky. 

 

I.A třída, skupina B – 3. kolo, 25.08.2019 

SK ARITMA PRAHA B – SK Střešovice        5:5 (5:3) 

Branky: 4. 16. Macek, 19. Maršál, 42. Kyliánek, 43. Adámek  – 25., 30., 69  Konejl, 32. Zvolenský, 51. 
Smejtek (pen)  

SK Aritma Praha: Franta – Racocha, Tománek, Kyliánek, Savulkin (70. Nussbauer), Vágner, Maršál,  
Adámek, Macek,  Hobza, Mareš 
 

Naši hráči vlétli do utkání skvěle. Soupeř se nestačil ještě ani vydýchat  po náročném povzbuzujícím 
pokřiku a už třikrát lovit míč ze sítě.  Bohužel mladý tým B-mužstva nemá tolik zkušeností, aby si v klidu 
pohlídal vedení a Střešovice v rozmezí 8 minut vyrovnali. Po probuzení se nám podařilo dát ještě do 
poločasu 2 branky a konečný výsledek prvního poločasu byl 5:3. Pro diváky skvělé, pro trenéry obou 
mužstev asi infarktové. Ani ve druhém poločase si náš tým bohužel neuměl pohlídat vedení a nakonec si 
od nás Střešovice odváží bod za remízu 5:5. 
 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2019, odehraná utkání 

1. ARITMA B ABC Braník 3:2 (1:1) výhra 

2. Loko Vltavín B ARITMA B 1:4 (0:0) výhra 

3. ARITMA B Střešovice 1911 5:5 (5:3) remíza 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 3. kole 
1. SK Modřany  3 2 1 0 7:1 7 
2. SK ARITMA PRAHA B 3 2 1 0 12:8 7 
3. SK Střešovice 1911 3 2 1 0 15:12 7 
4. Sk Dolní Chabry 3 2 1 0 6:3 7 
5. SK Zbraslav 3 2 0 1 8:5 6 
6. ABC Braník B 3 1 1 1 8:7 4 
7. FK Loko Vltavín B 3 1 1 1 6:5 4 
8. TJ Sokol Stodůlky 3 1 1 1 7:7 4 
9. FK Zlíchov 1914 3 1 1 1 2:3 4 

10. TJ AFK Slivenec 3 1 0 2 9:11 3 
11. 1999 Praha 3 1 0 2 7:9 3 
12. SK Libuš 3 0 2 1 4:5 2 
13. FC Přední Kopanina B 3 0 2 1 4:7 2 
14. TJ Sokol Nebušice 3 0 2 1 4:7 2 
15. SK Čechie Smíchov 3 0 2 1 4:8 2 
16. TJ Sokol Lipence 3 0 0 3 2:7 0 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 

Naše dorosty zahájili své účinkování v české divizi 2019/20. Starší dorost (U19) na úvod 
přehrál Sedlčany 7:1, když v zápase dosáhli hattricku rovnou dva hráči Havlíček a 
Mainolfi. Mladší dorost (U17) pak svého soupeře doslova rozstřílel, když zvítězil 14:2. 
Mimořádný výkon podal Filip Tošnar, který vstřelil 8 branek. 
V dalším kole jsme zajížděli na hřiště nováčka soutěže Vejprnic a výkony obou dorostů 
byly zklamáním, když nejprve starší dorost podlehl soupeři 2:3 a poté ho následoval 
dorost mladší, když prohrál 1:2. 
Ve třetím kole hraném v tomto týdnu ve Strakonicích se oba dorosty vrátili na vítěznou 
vlnu, když U19 zvítězili 5:2, když po poločase byl stav 2:2. Mladší dorost nedostal ani 
jeden gól a porazil svého soupeře 4:0. 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany 7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA 3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA 2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA 10:00 12:15 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň 13:00 15:15 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA 10:00 12:15 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB 13:00 15:15 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko 13:00 15:15 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 10:00 12:15 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB 13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA 10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B 13:00 15:15 
 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 3. kole 

U 19 5. místo (ze 16 týmů ) 3     2   0   0     1        14:6      6 

U 17 3. místo (ze 16 týmů) 3     2   0    0    1        19:4      6 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (skup. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 15:15 17:00 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 13:30 15:15 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 14:45 16:30 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:00 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 14:15 16:00 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 12:45 14:45 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 13:45 15:30 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 10:45 12:45 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 

 

Soupisky starších žáků U15  a U14 – 2019/20 

Ročník 2005: Svoboda, Fuksa, Vožický, Korbel, Vošahlík, Radhi, Pánek, 
Šalanský, Procio, Chrobok, Brewer, Máca, Ibl, Šebek, Zitta, Vu Thanh 
Ročník 2006: Bartoš, Šmíd, Havelka, Jindra, Klečar, Kubašta, Kubr, Mareš, 
Maxa, Medenica, Ridi, Říha, Varhulík, Šaljič 

                       

Česká liga mladších žáků 2019/20 (skup. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 14:00 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 10:00 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  10:00 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 10:00 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 10:00 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 

/19 

Soupisky mladších  žáků U13 a U12 – 2019/20 

Ročník 2007: Mejzlík, Tříska A., Tříska D., Jakubka, Novotný, Vyhnal, 
Leidl, Ransdorf, Kejmar, Jelínek, Horák, Picek, Vaverka, Bouša 
Ročník 2008: Hošek, Grossmann, Glamoš, Pavlečka, Tsvetanov, Vošáhlík j., 
Faltus, Vopšáhlík M., Tříletý, Čížek, Kolář, Šrámek, Škorňa, Máca 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


